[image: image1.png]

	КИЛЕМАР
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2020 года №______
О создании комиссии по проверке использования по назначению
и сохранности муниципального имущества муниципальными учреждениями и предприятиями Килемарского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества, переданного в аренду, безвозмездное пользование, хозяйственное ведение, оперативное управление администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по проверке использования по назначению                    и сохранности муниципального имущества муниципальными учреждениями и предприятиями Килемарского муниципального района в следующем составе:

- Куприянова Н.Л. – руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района, председатель комиссии;

- Чевелева Т.П. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Щербакова И.Г.– ведущий специалист отдела финансирования и бухгалтерского учёта администрации Килемарского муниципального района;

Кранцева Галина Анатольевна – ведущий специалист отдела                    по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района.
2. Утвердить график проведения проверок муниципальных учреждений, предприятий на предмет использования по назначению и сохранности муниципального имущества Килемарского муниципального района согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего постановления               в срок до 25.12.2020 года подготовить материалы по проверке муниципальных учреждений, предприятий Килемарского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района Куприянову Н.Л.
	Глава администрации                                                          Килемарского муниципального района
	                                                  Т. Обухова

Приложение №1

к постановлению администрации

Килемарского муниципального района
от 22 мая 2020 года №_______
График

проведения проверок
использования по назначению и сохранности муниципального имущества муниципальными учреждениями и предприятиями Килемарского муниципального района
	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Организационно правовая форма
	Юридический адрес
	Фактический адрес
	Телефон
	Период проведения проверки

	1. 5
	МБДОУ «Озернинский детский сад»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, п. Озерный, ул. Зеленая, д. 1
	РМЭ, Килемарский район, п. Озерный, ул. Зеленая, д. 1
	2-33-47
	01.10.2020-30.10.2020

	2. 6
	МБДОУ «Визимьярский детский сад № 1»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, п. Визимьяры, ул. Свердлова, д. 12
	РМЭ, Килемарский район, п. Визимьяры, ул. Свердлова, д. 12
	2-43-13
	01.10.2020-30.10.2020

	3.
	МБДОУ «Килемарский детский сад «Кече»»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Мира, д. 29
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Мира, д. 29
	2-13-15
	01.10.2020-30.10.2020

	4.
	МБДОУ «Килемарский детский сад «Теремок»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Мира, д. 21
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Мира, д. 21
	2-12-54
	01.10.2020-30.10.2020

	5.
	МБОУ «Визимьярская средняя общеобразовательная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, п. Визимьяры, ул. Новая, д. 5
	РМЭ, Килемарский район, п. Визимьяры, ул. Новая, д. 5
	2-41-55
	01.10.2020-30.10.2020

	6.
	МБОУ «Килемарская средняя общеобразовательная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Мира, д. 31
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Мира, д. 31
	2-14-25,

2-12-34
	01.10.2020-30.10.2020

	7.
	МБОУ «Ардинская средняя общеобразовательная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, с. Арда, ул. Школьная, д. 6
	РМЭ, Килемарский район, с. Арда, ул. Школьная, д. 6
	2-38-44
	01.10.2020-30.10.2020

	8.
	МБОУ «Нежнурская средняя общеобразовательная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, с. Нежнур, ул. Садовая, д. 5
	РМЭ, Килемарский район, с. Нежнур, ул. Садовая, д. 5
	2-34-32
	01.10.2020-30.10.2020

	9.
	МБОУ «Кумьинская средняя общеобразовательная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, д. Сельхозпочинок, ул. Школьная, д. 10
	РМЭ, Килемарский район, д. Сельхозпочинок, ул. Школьная, д. 10
	2-31-81
	01.10.2020-30.10.2020

	10.
	МБОУ «Майская основная общеобразовательная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, п. Майский , ул. Железнодорожная, д. 12
	РМЭ, Килемарский район, п. Майский , ул. Железнодорожная, д. 12
	2-31-68
	01.10.2020-30.10.2020

	11.
	МОУ «Юксарская средняя общеобразовательная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, с. Юксары, ул. Школьная, д. 2
	РМЭ, Килемарский район, с. Юксары, ул. Школьная, д. 2
	95-13-83
	01.10.2020-30.10.2020

	12.
	МБОУ «Кибеевская основная общеобразовательная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, д. Б. Кибеево, ул. Большекибеевская, д. 69
	РМЭ, Килемарский район, д. Б. Кибеево, ул. Большекибеевская, д. 69
	2-35-40
	01.10.2020-30.10.2020

	13.
	МБОУ «Красномостовская средняя общеобразовательная школа»
	Муниципальное бюджетное учреждение
	РМЭ, Килемарский район, п. Красный Мост, ул. Школьная, д. 9

	РМЭ, Килемарский район, п. Красный Мост, ул. Школьная, д. 9
	2-33-34
	01.10.2020-30.10.2020

	14.
	МУП «ТеплоВодоканал»
	Муниципальное унитарное предприятие
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Феоктистова, д. 4
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Советская, д. 5
	89877016016
	15.11.2020

	15.
	Отдел культуры, физкультуры и спорта, в том числе подведомственные учреждении
	Структурное подразделение в том числе муниципальные бюджетные учреждения клубной и библиотечной системы
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Садовая, д. 56
	РМЭ, пгт Килемары, ул. Садовая, д. 56
	89024316190
	16.11.2020-30.11.2020

__________

_168598260.unknown